
    

UCHWAŁA NR XLVIII/301/20              

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 2 listopada 2020 roku 

     
w sprawie wprowadzenia zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni 

powołanej uchwałą nr IX/65/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 7 marca 

2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (tj. : Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 

6 pkt. 2 lit. a) tiret 2  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tj. :Dz. U. z 2020 r. poz. 295 ze zm.), Rada Miejska w Bogatyni uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1. uchwały nr IX/65/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 7 marca 

2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni w miejsce dotychczasowego 

Przewodniczącego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Bogatyni – Wojciecha Błasiaka powołuje się Wojciecha 

Dobrołowicza jako Przewodniczącego Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bogatyni. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


